จ้างเหมาซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหายจากอุบัติเหตุ ในทางหลวงหมายเลข ๓๑๖ ตอน เขาไร่ยา - จันทบุรี

ที่บริเวณ กม.๑+๕๐๐ ด้านซ้ายทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มณฑิรา เอ็นจีเนียร์

ริ่ง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๓๑๕.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสามร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

คมกฤต ดีจังวิภาต 

(นายคมกฤต ดีจังวิภาต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี